LISTA DE CHEQUEDQ DE DOCUMENTOS DE PROPUESTAS
“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLAMA FASE 1"

Proponents J Froponente
COMSORCIO CAMING A
LA CASTELLANA
INTEGRADO POR CFD
SAS - 46%
" WVG CONSTRUCOES E INVERSTONES ACEGAR
. RSTAR INFRAESTRUCTURA LTDA LTDA - 549
DOCu! REPRESENTANTE LEGAL
fren MENTO. ORSERVACIONES OBSERVACIONES JOSE ARMANDO OBSERVACIONES
GARCIA CABALLERD
Profesion Aval: Ingeniero Frofesién Aval: Ingeniern Profesidn Aval:
Civil Civil Ingeniere Civil
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE
1 INDICE % * ®
FERSCHA JURIDICA, FIRMA LA CARTA DE
2 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPLESTA x INTENCION EL SUPLENTE DEL T Topmseliialuol
REPRESENTANTE LEGAL
NG FRESENTA GIRANTLA DE SERIEDAD
DE LA OFERTA.
DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFD
3% ARTICLAO 5*LEY 1882 DEL 15 DE
3 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA % SEGUACS MUNDIAL ENER( DE X118 SERIALA QUE ~ La no SEGLIRCIS MUNDIAL
antrega de la garantia de seriedad
junte con ls propuesta no
serd subsanable y serd causal de
rechaza de la misma.”
El COPLA DE LA CEDULA DE CILICADANIS x
EMPRESA MATRICULADA EN COLOMELA
L 09 DE ENERO 0€ 201 9 (FOLIO 25} ¥
5 STENC] PRESENT. X
SEITRIGHOR BEENSIE Y 60 ACKON LEGAL CONSTITUIOA £1.28 DE UMD O 2011 |
N SA0 PALLD BRASIL
) MATRICLILA MERCANTIL MA [y A
DEL ING. CARLCKS FRANCISCO D2
— DEL ING. DANIEL RICARD MENA, DEL (NG, CIRD ALFONSD CONTRERAS GRANATS RL CFD INGRIERTA 545 ¥ DEL
2 REESCORRET ATk . . ALMANZA, QUE AVALA LA PROPUESTA * CSPING, GUE AVALA LA FROPUESTA ING JACTNTO ALFONSO MALAGON SIERRA
QUE AVALA LA FROPLESTA
5 ACREDITACEON LEGAL DE CONSTITUCION DE CONSORCID © i W

UNEON TEMPORAL

CERTIFICADD [# ANTECEDENTES FISCALES

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

FOTOCORLE DE ANTECEDENTES UDICIAL VIGENTE

CERTIFICADD DE ANTECEDENTES MEDIDAS CORRECTIVAS

FORMATO DE REGISTRO UNICO TRIBUTRRIC (RUT)




LISTA DE CHEQUED DE DOCUMENTOS DE PROPUESTAS
“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLAMA FASE 1"

DOCUMENTO

it

PRISPMA LIMITADA

Prafesion Aval: [nganiers
Civil

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

WVG CONSTRUCDES E
INFRAESTRUCTURA LTDA

Profesicn Aval: Ingeniaro
Civil

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CONSORCIO CAMIND A
LA CASTELLANA
INTEGRADO POR CFD
INGENIERIA SA5 - 46%
INVERSTONES ACEGAR
LTDA - 54%

OBSERVACIONES

REGISTRO LNICO DE PROPOMENTES (RLP)

COMPRCMISO ANTICORRUPCION (FORMATO 5)

DECLARACION SOERE MULTAS ¥ SANCIONES (FORMATO 6)

EN EL FORMULARIO DE MULTAS ¥
SANCIONES DE LA EMPRESA CFD
INGENIERLA 545 NO REPORTA LA
SANCION QUE [NFORMA EL RUP A FOLID
211, PAGINA AUP 555

CEATIFICADD CONSEX) PROFESIONAL NACIONAL DE
INGENIERLA/ARQUITECTURA COPNIA

DEL ING. DANIEL RICARDO MEJLA
ALMANZA, QUE AVALA LA PROPUESTA,
MATRICULA PROFESIGNAL DEL 4 DE
NOVIEMBRE DE 2016

DEL NG, CIRD ALFONSO CONTRERAS

OSPING, QUE AVALA LA PROPUESTA,

MATRICLLA PROSESIONAL DEL 16 DE
NOVIEMBRE DE 2006

DEL ING. CARLOS FRANCISCO DIAZ
GRANADCS AL CFD INGNIERLA SA5 ¥ DEL
ING MCINTO ALFONSO MALAGON SIERRA
QUE AVALA LA PROPUESTA

DOCUMENTCS DE ACREDITACION EXPERIENCTA ESPECIFICA

LAS DOS CERTIFICACIONES MO CUMPLEN €00
05 REQUERIMIENTTS TECHICOS
SOUICTTADDS
VERIFICADOS LIS CERTIFICADOS DE

REPRESENTANTE LEGAL WO CORRESPONDE COM|
QUIEN APARECE EM EL CERTIFICADO DE
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL DE LA
CAMARA DE COMERCID ¥ OTRG DE LOS
CERTIFICADOS EL NIT NO CORRESPOMDE HELAS
FECHAS EN QUE S SUSCRISLO EL CONTRATD
KO ES COINCIDENTE CON LA DESIGNACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL FOR ACTA DE JUNTA,
PO TANTD SE OFIC30 & LAS FIRMAS
CONTRATANTES PRIVADAS & EFECTOS DE QUE

POR CALGAL DE RECHAZO, LOS
DOCLMENTOS DE ACREDITACION DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA NO FUERDN
REVISADOS

WO CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS

DOCUMENTOS EXHGIDOS EN EL PLIEGO DE

COMMICIONES PARA LA EXPERIENCIA
ESPECTFICA

CERTIFICADO PAZ ¥ SALVO SEGURIDWD SOCIAL




LISTA DE CHEQUEO DE DOCUMENTOS DE PROPUESTAS
"CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

Froporente | Pl Proponente 3
CONSORCIO CAMING &
LA CASTELLANA
INTEGRADO POR CFD
INGENIERIA SAS - 46%
WVG CONSTRUCOES E INVERSIONES ACEGAR
RO LUSITADA INFRAESTRUCTURA LTDA LTDA - 54%
Docu REPRESENTANTE LEGAL
frem MERTO, OBSERVACIONES OBSERVACIONES 10SE
GARCIA CABALLERO
Profesian Aval: Ingeniero Profesion Aval: Ingeniero Profesidn Aval:
Civil Civil Ingeniero Civil
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE
AFOLIOS 522 ¥ 523 PRESUFLESTD
A FOLIO 525 alu
A FOUID 527 A 538 APUS
A FOLIDS 266 PRESUPLESTD LOG ITEMS 1.1, 1.7, 1.4, 1.5 Y OTROS
A FOUD 267 ATU |SIGUIENTES PRESENTAN LN VALOR EN EL
A Eu.mﬂmh.u_mnv”“mm”ﬂcﬂﬂ.o A FOUID 268 A 310 APUS. PRESUPUESTO ¥ OTRO EN EL APUL LD
hnCr_Omaa.’m.mubIh CUIAL NO PRESENTA CONSISTENCTA COMO
) SE SOLICTTA EN LA MNOTA 2 PARS LOS
+ VARIDS DE LOS VALDRES UNITARIOS DOCUMENTOS QUE CONSTITUYEN LS
DOCLIMENTOS DE LA OFERTA: SUPERAN L1 100% DEL PRECIO OFICIAL, OFERTA ECONCMICA, QUE S0N FORMATE.
GEMEFANDOSE LA CALISAL DE S AIUY APU, POR TANTOD, AL TRATARSE
« EL SALARIO DEL GEOTECNISTA EM EL AL i 5
20 + Oferta Econdrmca (Formato 9) " PRESENTADO SE ENCUENTRA FOR DEEAJD x RECHAZO. DE CALIFICACTON NO PUEDE SER DEIETD

* Ardiifis de adimiustracion, emprevistos ¢ utilidad (AIL)
+ Anileis de precios urinias

DEL 20% DEL VALDR LNITARID OFICIAL
DE LA ENTIDAD, GENERANDOSE UNA
CALSAL DE RECHAZD:

“Abgin valor unitano difiera el veite por
cento por debalo (20%) de fes valores
unitarios seflalatos en e prewupuesto
oficial

- LOS SALARIOS PARA DIRECTOR,
RESIDENTE, FERSONAL DE SEGURIDAD ¥
ALMACENISTA SE ENCUENTRAN POR
ENCIMA DEL 100% DEL VALDR UNITARID
OFICIAL, CAUSAL DE RECHAZD

« PARA LOS TECNOLDGOS EL SALARIO SE
ENCUENTRA POR DEBAID DEL 20r% DEL
WALOR UNTTARIOD, CALISAL DE RECHATO

ENTONCES EN CAUSAL DE RECHAZD
DESCRITA DE LA SIGUIENTE MANERA
“CLANDE MO SE PRESENTE EL ANALISES
OE AIL, APU, NI LOS AFU CON EL AIL
DISCRIMINADG EN CADA APL, YA QUE
SE ENTIENDE QUE MO PRESENTO LOS APU
CORSESPONDIENTES AL FORMATO 2. 5&
ENCUENTRA ADEMAS QUE EL VA
OFERTADO PARA LA MAYORIA DE &FPU
PRESENTADO SUPERA EL VA DE CADA
WALOR UNITARIO, L0 QUE GENERA VALCR
TOTAL DIFERENTE AL PRESENTADO EN FL

FORMATO 9

DE SUBSANACTON, ENCONTRANDOSE |

21

CARTA DE INTENCTON DEL PERSOMAL MINIMO EXIGICO

NO FRESENTA CARTA DE INTENCION [E
CADA LMD DE LOS INTEGRANTES DEL
PERSONAL MINIMOD EXIGIDO

2

DOCUMENTCS OF ACRECITACION DE  EQUIPO DE TRARAN)
MINIMD EXIGIDO

EL PERSONAL PROPUESTO NO CLMPLE
CON LA TOTALIDAD EXPERIENCIA
ESPECIFICA SOLICITADA.

VER EVALLACION EQUIPD DE TRABAID
MINGMC

MO FRESENT A EXPERIENCIA GENERAL ¥
ESPECIFICA DE CalW UNG DE LOS
INTEGRANTES DEL PERSOMAL MINIMO
EXIGIDO.

WER EVALLIACION EQUIPO DE TRARAN)
MINIMC

EL PERSONAL PROPUESTO NO CLMPLE
COM LA TOTALIDAD EXPERIENCIA
ESPECIFICA SOUICTTADA,

VER EVALUACION EQUIPD DE TRABAIO
MINIMO




LISTA DE CHEQUEQ DE DOCUMENTOS DE PROPUESTAS

*CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

4 Proponente &
CONSORCIO
ALCANTARILLADO LA
CONSORCIO OBRAS DE CASTELLANA FASE 1
CONSORCIO CASTELLANA F1 SANEAMIENTO
YASMIN CRISTINA GARCIA
INTEGRADO POR LUCTANG JHON FERMEY QUINTANA RUIZ| PIRA, REPRESENTANTE LEGAL
ARGEMIRO ECHEVERR] REPRESENTANTE LEGAL DE DE VISION CATASTRAL
ARANGO 50% ¥ MARCO JULIC JIMENEZ INGENIERIA 58S CENTRO DE INFORMACION
SUESCUN LOZANG 50% 65% UNIFICADO S.A.5,
< REPRESENTANTE LEGAL JUAN DIEGO ROJAS 67%
TEm A LuciaNG ONE: HERMANDEZ 35% OBSERVACIONES JATRO AGUDELO GIRALDO OBSERVACIONES
ECHEVERRI REPRESENTANTE LEGAL 33%
ORLANDO ROJAS DSORIO REPRESENTANTE CONSORCIO
YASMIN CRISTINA GARCIA
PIRA
Profesiin: Tngenkers Civil Profesin: Ingeniera Civil Prafesion: Ingeniera Civil
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE WO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
INDICE x ®
2 CARTA DE FRESENTACION CE LA PROPUESTA ®
3 GARANTLA, DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEGUROS MUNDIAL % SEGURTS DEL ESTADO SEGLIRCIS MUNDIAL
COPIA DE LA CEDULA DE CILIODANTA x ®
5 CERTIFICADD DE EXTSTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL Ha x
B MATRICLILA MERCANTIL na A [
7 FOTOCORIA DE LA MATRICULA PROFESIONAL
g
8 ACREDITACICN LEGAL DE CONSTITUCION DE CONSORCIO O AFOLO LT
LINTE# TEMPORAL
9 CERTIFICADG DE ANTECEDENTES FISCALES
1] CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARICS 3
FOTOCOPTA DF ANTECEDENTES RIDICIAL VIGENTE ®
12 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES MEDIDAS CORRECTIVAS *
i FALTA EL RUT DE CADA DELOS
13 ® %
FORMATO D€ REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) INTEGRANTES DEL cRCl0




LISTA DE CHEQUED DE DOCUMENTOS DE PROPUESTAS

"CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIC LA CASTELLANA FASE 1"
Dponente 4 3 sorinte 6
CONSORCIO
ALCANTARILLADD LA
CONSORCIO OBRAS DE CASTELLANA FASE 1
CONSORCIO CASTELLANA F1 SANEAMIENTO
YASMIN CRISTINA GARCIA
INTEGRADO POR LUCIANO JHON FERNEY QUINTANA RUIZ PINA, REPRESENTANTE LEGAL
ARGEMIRO ECHEVERRI REPRESENTANTE LEGAL DE DE VISTON CATASTRAL
ARANGO 50% ¥ MARCO JULID JIMENEZ INGENIERIA 5.A.5, CENTRO DE INFORMACION
SUESCUN LOZANO 50% 65% UNIFICADO S.AS.
iTEM DOCUMENTO REPRESENTANTE LEGAL JUAN DIEGO ROJAS 67%
LUCIAND TONE: HERNANDEZ 35% DASERVACIONES JAIRO AGUDELD GIRALDO OBSERVACIONES
ECHEVERRI REPRESENTANTE LEGAL 33%
ORLANDO ROJAS OSORIO REPRESENTANTE CONSORCIO
TASMIN CRISTINA GARCIA
PIRA
Profesion: Ingeniera Civil Profesidn: Ingeniero Civil Profesidn: Ingeniera Chvil
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
14 0 DE AL x
15 COMPROMISO ANTICORRLIPCION (FORMATO 5)
1% DECLARACTON SOERE MULTAS ¥ SANCIONES (FORMATO &) x X
17 CERTIFICADO CONSEID PROFESIONAL NACIONAL DE ¥ MO ANEXAN COPNIS DEL ING. JUAN x
INGENEERIA/ARCUITECTURA COPNLA DHEGOD ROIAS HERNANDEZ
N0 CUMPLE COM LA TOTALIDAD DE
NO CUMPLE COM LA CANTIDAD LOG DOCUMENTOS EXIGEDCHS EN EL
(L] CKKUMENTOS DE #CREDITACION EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA DE Paviments en cancreto PUEGD DE CONDEIONES PARA LA
premercisde MR 2 36 e=20 cm’ EXPERIENCIA ESPEQFICA NI CON LAS
CANTIDADES SOUICITADAS
AFOLIO 18 SE ENCUENTRA
CERTIFICACION DE PAGOS DE
‘SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES PARA EL CONSORCIO
e CASTELLANA F1, PERC NO SE
19 z
CERTIFICADO PAZ ¥ SALVO SEGURIDAD SOCIAL PRESENTO PARA CADA UNO DE LOS ® X
CONSORCIADCS COMO INDICA EL




LISTA DE CHEQUEOD DE DOCUMENTOS DE PROPUESTAS
“CONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADC BARRIO LA CASTELLANA FASE 1"

Propeaente 4 Proponente § il G
CONSORCIO
ALCANTARILLADO LA
CONSORCIO OBRAS DE CASTELLANA FASE 1
CONSORCIO CASTELLANA F1 SANEAMIENTO
YASMIN CRISTINA GARCIA
INTEGRADO POR LUCTANG JHON FERNEY QUINTANA RUIZ| PIRA, REPRESENTANTE LEGAL
ARGEMIRO ECHEVERA REPRESENTANTE LEGAL DE DE VISION CATASTRAL
ARANGO 50% Y MARCO JULIO JIMENEZ INGENIERIA S.AS. CENTRO DE INFORMACION
SUESCUN LOZANG 50% 5% UNIFICADO S.A5.
e REPRESENTANTE LEGAL JUAN DIEGO ROJAS. 67%
x He LUCIANG HERNANDEZ 35% OBSERVACIONES JAIRO AGUDELD GIRALDO OBSERVACIONES
ECHEVERRI REPRESENTANTE LEGAL 33%
ORLANDO ROJAS OSORIO REPRESENTANTE CONSORCIO
YASMIN CRISTINA GARCIA
PIRA
Profesién: Ingeniero Civil Profesian: Ingeniera Civil Profesién: Ingeniern Civil
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE WO CUMPLE
A FOUIOS 127y L3 PRESUPLESTD.
AR (29 AlU
AFOLIO 130 4 172 APUS
MODIFICA EL FORRATE) Al INCLUTR
GASTOS COMO PAPILERLA ¥ ELIMINA & FOUD 654 PRESLPUESTO
ELEMENTCSS DE SEGURIDALD DEL A FOLID 656 Al
JOCUMENTOS ] !
O IEEAIERIA PERSOMAL EN 064 CALGAL DE 1 FOLIC 653 A 770 APUS
o + Oferta Econdmecs [Formats 9} x PHESENTA DOCUMENTOS DE LA x REChL: %

= Anilises de.

e ¥
® Anliss de precis Lntanos

OFERTA, AIU ¥ APU

EL SALARIO DEL RESIDENTE DE OBRA
SE ENCLENTRA POR ENCIMA DEL
100% DEL VALOR LWITARIO OFTCIAL,
CAUSAL DE RECHAZO

LS TTEMS 1,3 ¥ 1.5 SLIPERAN EL
100% DEL VALIR UNITARIO
OFICIAL. CALSAL DE RECHAZD

DESOE EL AP 4.8 HASTA EL TTEM 6.3
MO DISCRIMINAN EL ATU. CAUSAL DE
RECHAZO

(CARTA DE INTENCION DEL PERSONAL MINIMO EXIGIDD

22

DOCUMENTOS DE ACREDITACTON D EQUIPG DE TRABAXD
MINIMO EX1GIDO

VER EVALUACION EQUIPD DE
TRABAID MINIHO

)



LISTA DE CHEQUEOD DE DOCUMENTOS DE PROPUESTAS
“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1%

8

CONSORCIO SANEAR

na.&-aw_.ﬁ_.._.mne ARMENLA CONSORCID BOLO
ALCINT, CARLOS AUGISTO RESTREFD INTEGRADO POR JAIRO
CASTELLANA
OSCAR ANDRES HURTADO INCORES CIVILES 5.A.5. 679% SALATAR, 39% INTEQRANTE Y ARNESTCVARGAS CORREA
FERNANDEZ LUIS DANIEL LOZANO REPRESENTAMTE LEGAL 50% QUIEN ES EL
iRl ik JUAN CARLOS VILLADA REPRESENTANTE LEGAL ,
Fiem ey iy g CASTILO 339, GABRIEL ALONSO JIMENEZ
ONES AR e JATRO EFRAIN CERON OBSERVACIONES MENDOZA 50% OBSERVACIONES
MARTINEZ 339
Profesion; Tngeniers Gvil 5 Prafesin: Ingeniere Sanitaria
Profesidn: Ingeniera Civil Profesion: ingeniera Civil
CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | MO CuMPLE CUMPLE | ND CUMPLE
1 INDICE x Mg presentd indice S ®
2 CARTA DE PRESENTACICN D LA PROPUESTA % x AFOLIOS 1Y 2 ' x
: ) . 4 0E ASEGURADDRA SOLIDARIA DE
3 GARANTIA DE S 7 = ASEGURADCRA SOLIDAR
: SERIEDMD DE LA OFERTA % SEGUROS MUNGEAL isbiiny % s ¥ SEGUROS DEL ESTADO
4 COPLA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 4 ® AFOLICS 4, 7¥ 8 ® ®
5 CEATIFICADC DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL N AFOLIOS 20022 na, NA
6 MATRICULA MERCANTIL P A A A
7 FOTOCORIA DE LA MATRICULA PROFESIONAL x % AFLICSS, 16 17 X %
ACREDITACION LEGAL DE CONSTITUCION DF CONSORCIO O
8 ey Sl el N X AFOLO 23 x X
3 CERTIFICADO € ANTECEDENTES FISCALES. . B x %
10 CERTIFICAD( DE ANTECECENTES CESCIPLINARIOS * % X x
1 FOTOCCPIA DE ANTECEDENTES JUDICIAL VIGENTE x x AFOLICS 137 14 x x
12 CERTIFICADS) DE ANTECEDENTES MEDIDAS CORRECTIVAS % x AFRIOLS ¥ %
D05 DE LOS CONSORCIADOS
13 FORMATD D REGISTRO LN A0 x % A Yo % FAESETRUM EL AUT.COM ¥
100 TRIBUTY (RUT) FOLIOS 29 MAYOR A DOS
oS




LISTA DE CHEQUED DE DOCUMENTOS DE PROPUESTAS
"CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

A FOUICS 78 Y 79

¥ SANCIONES PAR NINGLING

7 Froponertie & Proponeme & 10
CONSORCIO SANEAR
ALCANTARILLADO AvENIA consoncia soLo
gy CARLOS AUGUSTO RESTREPO INTEGRADO POR JAIRG
OSCAR ANDRES HURTADO INCORES CIVILES 5.4.5. 67% macnmﬂzvxﬂﬂuﬂ; e _h_he.....#,:qm 5 e ﬁmnhumunoﬂ.cﬁ..
FERNANDEZ LUTS DANIEL LOZANO
JUAN CARLOS VILLADA REPRESENTANTE LEGAL
BUSTILLD 330 G
¢ €ASTILO 339, GABRIEL ALONSO JIMENEZ
e GGG OBSERVACIONES FEPRESENVANTE LEGAL OBSERVACIONES. JAIRO EFFAIN CERON OBSERVACIONES MENDOZA 50% OBSERVACIONES
TRHIANA GHERRERD SALE O MARTINEZ 33%
Profesian: Ingeniers Civil Profesion: Ingeninra Sanitario
Profesidn: Ingeniero Civil Profesidn: Igeniera Clvil
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL AUP D€ INCORES CIVILES 545 NO ﬂwﬁﬂﬁw ﬂ.ﬂ. o
ES LEGIBLE EN LA PAGINA 7 (FOLIO HAC
13 REGISTRO UNICO DF PROPOMENTES [RUP) X b3 31), DONDE SE EMCLENTIA LA CASTILLO
INFORMACION FINANCIERA
15 COMPROMISO ANTICORRLPEICH (FORMATO ) % AFOUICS 76 ¥ 77 ¥
NO PRESENTAN LA
DECLARACION SOBRE MULTAS

15 DECLARACION SCBFRE MULTAS 1 SANCIONES (FORMATO 6)

CERTIFICADO CONSEND PROFESIONAL NACTONAL DE
INGEMNIERIA ARQUITECTURA COPNES

AFOLICE 6, 18 Y 19

LA DE LAS TRES CERTIFICACIONES

LS D05 CERTIFICACEONES SE

RS EN T ACAS s <& R THART ENCUENTRAN INSCRITAS EN £L
; INSCRITAS EN EL RUP, NO CUMPLE RS FERONG ) CUVPLE
15 COCUMENTOS DE ACREDITACION EXPERIENCLA ESPECIFICA ¥ CON LAS CANTIDADES ¥ X
COM LAS CANTIDAS ¥ DOCUMENTOS
& DOCLMENTOS DE SOPCRTE
DF SOPORTE SOLICITADOS EN LOS i :
s B Coskir s SOLICITADOS EN LOS PLIEGDS
- DE CONDICIONES
19 CERTIFICADO PAZ Y SALVO SEGURIDAD SOCIAL % i A FOLICS 24 25 x




LISTA DE CHEQUED D DOCUMENTOS DE PROPUESTAS

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1°
Proponente 7 Popremgd T m crente 3 i
CONSORCIO SANEAR
»—E...Em._.”n.o iy rRERADG ORIl
CASTELLANA CARLOS AUGUSTO RESTREPO INTEGRADO POR JAIRO
OSCAR ANDRES HURTADO INCORES CIVILES 5.4.5. &7% SALAZAR, 34% INTEGRANTE ¥ ERNESTO VARGAS CORREA
FERNANDEZ LUIS DANIEL LOZAND REPRESENTANTE LEGAL o QUITEN I KL
BUSTILLO 33% JUAN CARLOS VILLADA REPRESENTANTE LEGAL ,
iTEM DOCUMENTG LEGAL CASTILO 33%, GABRIEL ALONSO JIMENEZ
OBSERVACIONES JAIRO EFRAIN CERON S0%u OBSERVACIONES
JULIANA GUERRERO GALEAND MARTINEZ 33%
Profesion: Ingemiera Civil Profesitn: Ingeniero Sanitario
Profesicn: Ingeniero Civil Profesisn: Ingeniera Clvil
CUMPLE | MO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | WO CUMPLE cuMpE | WO cumMPLE
A FOLIOS 524 A 526 PRESUPLESTO
DOCUMENTOS DE LA OFERTA: AFAIOAZT AL
A FOLICS 300 ¥ 301 AFOLIDS 94 Y 55 blivasbi b o
« Offerta Econdmica (Formato ) % PRESUPLIESTO % M PRESUPUESTO %
« Ardlisis de adminstracion, imprevistos y utibdad (AIL) & FOLID 302 AU A FOLIOS 96 ¥ 97 AlU
" P, FL SALARID DEL DOIRECTOR DE OBRA |
« Andlisis de Procics ueEies A FOLIO 303 A 346 APUS. AFOLIO 98 A 140 APUS. SE ENCUENTRA FOR ENCIMA DEL
100% DEL VALOR UNITARIO OFICIAL,
CAUSAL DF RECHAZO
AATO 110 DIREG TUR L UERA
A FOLID 126 RESIDENTE DE OBRA
A FOUIO 146 ESPECIALISTA EN
GECTECHIA
A FOLID 166 PROFESIONAL EN
SALUD OCUPACTONAL®
b—unzLDbH_mﬁ -ﬂ NO PRESENTAN CARTA DE
CARTA DE INTENCTON DEL PERSCNAL MENIMG ExX1G100 3 X INTENCION DE PERSOMNAL
v AFCLIO 184 LA CARTA DE VR0 REE R0
INTENCION DICE QUE ES PARA
PROFESIONAL EN SALUD
DOUPACIONAL PERO LO5 ANEXOS
SON DE TRABAJADORA SOCIAL
EL PERSOMAL PROPUESTO NO EL PERSOMAL PROPUESTO MO
OUMPLE CON LA TOTALIDAD CUMPLE CON LA TOTALIDAD
DOCUMENTOS DE ACREDITACION DE EQUIPE DE TRABAID . EXPERIENCIA ESPECIFICA . NOPSESEMTAN DOCLRENTLS EXPERIENCTA ESPECTFICA
DE ACREDITACION DE EQUIPO) %
MINIMO EXIGIDD SOLICITADA, pp iy ok s SOUICITADA.
VER EVALUAION EQUIPO DE B VER EVALUACION EQUIPO DE
MINIMO TRABAIQ MINIMO
Tk
p

P J o 1t q
A N WV 1 T

NEZ Epngg%\ @
AGUAS RESTDUALES | E ) TIRECTOR FIARCIVE -




